

**ILSON SILVA DE AGUIAR - CNPJ: 69.606.770/0001-89**

**(COMERCIAL PEG E PAG)**

**R VEREADOR RAMOS -923 - CEP: 64.180-000**

A EMPRESA: ILSON SILVA DE AGUIAR - CNPJ: 69.606.770/0001-89 , vem por meio deste apresentar orçamento para fornecimento de Material de Expediente, conforme discriminação abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 NA COR AZUL	UND	10	4,15	41,50
2	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 NA COR PRETA	UND	10	4,15	41,50
3	APONTADOR SIMPLES SEM DEPÓSITO	UND	10	1,25	12,50
4	ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIONDA	UNID	80	7,80	624,00
5	BLOCO DE PAPEL, PARA RASCUNHO, 210X150MM, EM PAPEL SULFITE C/50 FLS.	PCT	12	4,70	56,40
6	BLOCO DE PAPEL, PARA RASCUNHO, AUTO ADESIVO, 38X51 MM PCT C/ 04 BLOCOS.	PCT	12	5,45	65,40
7	BLOCO DE PAPEL, PARA RASCUNHO AUTO ADESIVO, DIMENSÕES 76 X 102MM.	PCT	12	4,70	56,40
8	BORRACHA DUAS CORES CX/40 UNID	CX	10	10,00	100,00
9	BORRACHA PONTEIRA POTE C/48 UND	PT	10	38,40	384,00
10	CADERNO 10X1 CAPA DUAR ESPIRAL 200FLS.	UNID	50	14,45	722,50
12	CADERNO PEQUENO 96FLS BROCHURA 1/4.	UNID	50	1,95	97,50
13	CALCULADORA C/12 DIGITOS	UNID	30	26,45	793,50
14	CANETA ESFEROGRÁFICA C/ 50 UD AZUL FURO LATERAL, SEXTAVADA, TRANSPARENTE	CX	10	41,00	410,00
15	CANETA ESFEROGRÁFICA C/ 50 UD PRETA FURO LATERAL, SEXTAVADA, TRANSPARENTE	CX	10	31,00	310,00
16	CANETA ESFEROGRÁFICA C/ 50 UD	CX	10	41,00	410,00
17	CANETA PARA ESCRITA EM CD	UNID	12	5,05	60,60
18	CAPA TRANSPARENTE PACOTE C/100 FOLHAS, TAMANHO A4	PCT	15	63,00	945,00
19	CARTOLINA DIVERSAS CORES	UND	150	1,00	150,00

CNPJ: 69.606.770/0001-89  
ILSON SILVA DE AGUIAR-MEE  
CAGEP: 19 426 270-7  
Rua Vereador Ramos, N.º 923- Centro  
CEP: 64 180-000 Esperantina-P1

20	CLIQUE 1/0 EM AÇO NIQUELADO CX/100UN	CX	15	3,35	50,25
22	CLIQUE 3/0 EM AÇO NIQUELADO CX/50UN	CX	15	3,40	51,00
23	CLIQUE 4/0 EM AÇO NIQUELADO CX/50UN	CX	15	3,45	51,75
24	CLIQUE 5/0 EM AÇO NIQUELADO CX C/50 UND	CX	15	3,80	57,00
25	CLIQUE 6/0 EM AÇO NIQUELADO CX/25UN	CX	10	3,95	39,50
26	CLIQUE 8/0 EM AÇO NIQUELADO CX/25UN	CX	10	3,90	39,00
27	COLA BASTÃO 8G.	UND	10	0,50	5,00
28	COLA BRANCA DE 90G	UNID	10	2,00	20,00
29	COLA PARA ISOPOR, 90 GR.	UNID	10	3,55	35,50
30	CORRETIVO LÍQUIDO CX. C/ 12 UND.	CX	10	1,80	18,00
32	ENVELOPE 18X24 C/100 UND	CX	10	19,50	195,00
33	ENVELOPE 24X34 C/ 100 UND.	CX	10	19,50	195,00
34	ENVELOPE 26X36 C/100 UND.	CX	10	19,50	195,00
35	ENVELOPE 31X41 C/100 UND.	CX	10	19,50	195,00
36	ENVELOPE 370X450 C/100 UND.	CX	10	19,50	195,00
39	ENVELOPE OFICIO 114X229 CX/1000 UNID.	CX	10	19,20	192,00
41	ESTILETE ESTREITO 9MM	CX	25	1,50	37,50
42	ESTILETE LARGO 18MM	CX	25	2,50	62,50
43	ETIQUETA 99.1X34.0 CX/25 FLS 16 POR FOLHA.	CX	10	112,50	1.125,00
46	EXTRATOR DE GRAMPO SIMPLES	UNID	20	3,50	70,00
47	FITA 12 MM X40M TRANSPARENTE.	ROLO	16	1,00	16,00
48	FITA 38 MM X 50M GOMADA	ROLO	12	10,00	120,00
50	FITA 45MMX50M POLIPROPILENO TRANSPARENTE.	ROLO	12	4,75	57,00
51	FITA 50MMX50M CREPADA KRAFT.	ROLO	12	0,50	6,00
52	FITA 50MMX50M TRANSPARENTE	ROLO	15	4,75	71,25
54	GRAMPEADOR GRANDE 100 FOLHAS.	UND	10	85,00	850,00
55	GRAMPEADOR MÉDIO 40 FOLHAS.	UNID	15	42,40	636,00
56	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 106/6 C/1000 UND.	CX	20	6,32	126,40
57	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/1000UND.	CX	20	4,80	96,00
58	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/5000UND.	CX	20	9,50	190,00
59	GRAMPO PLAST. GRANDE 195mm x 7mm x 58mm, ESTENDIDO C/50UND.	PCT	20	9,95	199,00
60	LAPISEIRA GRAFITE 07 MM	UND	20	4,50	90,00
61	LÁPIS GRAFITE Nº02 COMUN CX/144 UND.	CX	20	36,00	720,00
62	LIGA DE ELASTICO PCT C/ 1 KG.	PCT	10	33,00	330,00
63	LIVRO ATA, COM 50 FOLHAS, DIMENSÕES 320 X 220MM. UNID MARCA: GRAFISSET	UND	25	21,25	531,25

CNPJ: 69.606.770/0001-89  
 ILSON SILVA DE AGUIAR-MEE  
 CAGEP: 19 426 270-7  
 Rua Vereador Ramos N 923-Centro  
 CEP: 64 180-000 Esperantina-PI

64	LIVRO ATAS SEM MARGEM 100 FLS	UNID	25	10,40	260,00
65	LIVRO ATAS SEM MARGEM 200 FLS	UNID	25	14,10	352,50
66	LIVRO DE PONTO 2 ASS OFICIO 100 FLS	UNID	40	23,25	930,00
67	LIVRO PROTOCOLO COR OFF 100FLS	UNID	25	11,40	285,00
70	MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	CX	25	16,25	406,25
71	MOLHA DEDO	UND	30	3,20	96,00
73	PAPEL CASCA DE OVO A4, 180 G, COM 50 FOLHAS.	PCT	30	3,12	93,60
75	PAPEL OFICIO 2, 215X330, RESMA C/ 500 FOLHAS	CX	5	22,30	111,50
77	PASTA ABA 1 2 OFICIO TRANSPARENTE	UNID	50	5,00	250,00
79	PASTA AZ OFICIO LOMBO ESTREITO	CX	10	17,00	170,00
80	PASTA AZ OFICIO LOMBO LARGO	CX	10	15,00	150,00
82	PASTA CLASSIFICADOR DUPLO COM GRAMPO PLASTICO 290GR	UNID	20	3,65	73,00
83	PASTA CLASSIFICADOR PVC COM GRAMPO TRILHO	UNID	20	5,50	110,00
84	PASTA PVC TRANSPARENTE 2CM	UNID	15	5,00	75,00
85	PASTA PVC TRANSPARENTE 4CM	UNID	15	5,50	82,50
86	PASTA PVC TRANSPARENTE 6CM	UNID	15	6,50	97,50
87	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA	CX	11	2,45	26,95
88	PEPEL A4, MEDINDO 210X297, RESMA C/ 500 FOLHAS	CX	11	22,20	244,20
89	PERFURADOR, METÁLICO, CAPACIDADE PARA PERFURAR NO MINIMO 65 FOLHAS DE PAPEL 75G/M.	UND	5	130,00	650,00
90	PERFURADOR UNIVERSAL 2 FUROS METAL 20/25 FOLHAS	UNID	5	70,00	350,00
93	PRANCHETA OFICIO DURATEX PRENDEDOR DE METAL	UNID	5	23,87	119,35
95	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30 CM.	CX	5	1,39	6,95
96	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 50CM	CX	5	2,20	11,00
					<b>R\$ 17.100,00</b>

**VALOR TOTAL : 17.100,00 ( DEZESSETE MIL E CEM REAIS)**

**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS / FORMA DE ENTREGA: IMEDIATA / FORMA DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA DOS PRODUTOS**

*Ilson Silva de Aguiar*

ILSON SILVA DE AGUIAR  
CNPJ: 69.606.770/0001-89

CNPJ: 69.606.770/0001-89  
ILSON SILVA DE AGUIAR-MEE  
CAGEP: 19 426 270-7  
Rua Vereador Ramos N 923-Centro  
CEP: 64.180-000 Esperantina-PB

*[Assinatura]*